

Pudding-Brezel (Art.-Nr. 2380)

Pudding-Brezel

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), pflanzliches Öl(Raps, Sonnenblume), modifizierte Stärke, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, Hefe, Dextrose, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Verdickungsmittel(Natriumalginat, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Carboxymethylcellulose), SÜßMOLKENPULVER, natürliches Bourbon Vanillearoma, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), färbendes Karottenextrakt, Säureregulator Natriumcitrate, Säuerungsmittel Zitronensäure, WEIZENKLEBER, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, natürliches BUTTERAROMA

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE